mundo <!o Sancto Laurcntio et uiori mcç, Marclicsie jam snpramemoratç, bene et

pleniler c"" xv1- solidos Mclg(orien8itim) oonos et percurribile», tu Ugo de Pedenaz

supradicto pcr comparationem.lgilur, prcdiclam terram habeatiset jure perpetuo pos-
«idealis. lu.Ugo de Pczenaz et successores lui, fratres mililioTcmpli. et quicquid Inde

faccro delncebs volucritis, liberam et plcnariam iwleslatem habeatls absque nostra

noslrorumquo succcssorum aliquo inquieludine. Si veto aliquis vel
aliqua quicquam

ln ipsa terra tibi. Ugoni de Pczenaz vcl fralribus TcmpH culpa nostra abstuterit vel

amparaveril, datnus vobis inde rctornum sino inganno, totum honorera nostrum

quem habemus in terminio de Aubcrlclla.

Factutn est hoc anno Dominico mlllesimo C'XL*. pridlekalendaâjaauarii, ferla m,

régnante Lodoyco rcgo. Testes et videntes sunl isti Geraldu» Adaolfus. Arnatdui

Fabcr. Geratdus Alanfrcdus, Wildmus Deodntus, atquo Bcrnariius Gnrildus de Calce.
Mandata Raimundi de Sancto Laurentio et Marchesiç. uxoris cjus, jam «upramemo-
tato, Pelrus Vitalis scripsll.

COXVf fc. 1140.J

Copte du un» i. O»fordBodlcl»n, ms. Wood (crapl.) 10 fol. ty:

Cabta Hobekti o'OtLti, ur, vi s. it mi 0.

[Nlotum ait etc. Quod ego. Kobcrlus (n)do OylH, pro salute anime palris mei et

matris meo et antecessorum mcoruin, concessi et accrevl tnllilibus do Tcmplo Salo-

moni», super hoc quod prius dedi cis terram que reddit per nnnum vi s. et nu d. in

terris et in hospilibus, oti dcdicnlionrm ccclrsic de Covelcja, >ide!icel Rlctold sa s. et

1111d..do Alwyne Knyf xv rJ.,Odbrich xv. d., Wilfricus Apcwrol sx d. Et ego, Edltb,
ex parte men, cOllecssllJfClllclo 1'01111110, renlalU Iluom dedU mlcllÎ ChUtotdus do \VIn-

tonn de tribus monaslcrils vldellcct Il solidos et precipio lit prédictif» mllilibus ipse
idem et heicdes ejtiâ respondeant. Et hec confirmai» sunt ento «'pl*copum do Herc-

ford, qui ccclcsiam prediclam consecravit concessu episcopi Mncolnctulsin paroclita
sua. Et hocconcedunt Edith, «sor me* pt li«rwlcs m«l. videllcet ilonrlcus ctGîlber-

(a) Bobnlus de Ollly, t sept. tîfo (Annales Monnllcl, IV. p. ti).
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8nlore de Hereford. et Willeimo. canenicn dA O"n("I, Attu l, T(«»«ibus) Willelmo, cantore de Hereford, et Willelmo. canonico de Oaen(eie) et

Henrico, canonlco de Cfaintagewrch', Hugone de Tywt et Alfredo de Sireburnt et

Reginaldo Gayt.

CCXVn
[u4o-u4a.]

Copte du «• «. Londres, Brittih Muséum Cotton. Nero B VI, fol. 1*8.

Edité: Dugdale, MonaMeon (éd. i816), VI, p. 8jo.